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IDEALNA PRĘDKOŚĆ, OPTYMALNA MOC

Ciągnik Valtra jest zasadniczo przeznaczony do 
obsługi technicznej lotnisk. Jego układ napędowy 
zaprojektowano pod kątem pracy z prędkością od 
0 do 57 km/h – samochód ciężarowy może nie być 
tak efektywny w realizacji zadań wymagających 
niskiej prędkości. Ciągnik dysponuje ogromną siłą 
pchania i siłą pociągową, co jest ważne np. pod-
czas odśnieżania.

Czy istnieje jedna maszyna mogąca bezpiecznie, wygodnie i szybko 
wykonywać wszystkie prace w zakresie utrzymania lotniska? Ciągniki mogą 
z łatwością zastąpić pojazdy ciężarowe używane na lotniskach ze względu 
na swoją wszechstronność, przydatność w przypadku wielu zadań oraz 
możliwość obsługi rozległego terenu. Dzięki odpowiedniemu osprzętowi, 
takiemu jak pługi, zamiatarki, dmuchawy i kosiarki, Twój ciągnik Unlimited 
może być używany przez cały rok, maksymalizując zwrot z inwestycji. Jeden 
ciągnik Valtra Unlimited może zastąpić wiele specjalistycznych maszyn.

ZNAJDŹ ZADANIE, A MY POKAŻEMY CI ROZWIĄZANIE

Po co kupować pięć maszyn, gdy ze wszystkimi zadaniami 
poradzi sobie jeden ciągnik? Dostosowane do konkretnych 
potrzeb rozwiązania Valtra Unlimited uczynią z Twojego 
ciągnika pojazd prawdziwie wielofunkcyjny. Zostanie 
zbudowany zgodnie z Twoimi wymaganiami, a jego kon-
strukcja, wygoda i funkcje sprawią, że żadne środowis-
ko nie będzie Ci straszne.

POZNAJ 
IDEALNY POJAZD 
WIELOFUNKCYJNY

VALTRA UNLIMITED



WYBIERZ FUNKCJE, KTÓRYCH POTRZEBUJESZ
1. BEZPIECZEŃSTWO JEST NAJWAŻNIEJSZE

Bezpieczeństwo zawsze jest najważniejsze. Ciągnik 
można doposażyć w funkcje bezpieczeństwa, takie jak 
światła sygnałowe, radiotelefon lotniskowy, podgrze-
wane szyby boczne i światła ostrzegawcze spełniające 
wymagania obowiązujące na terenach lotnisk, takie jak 
awaryjne sygnalizatory akustyczne ze światłami LED.

2. DOSKONAŁE ROZWIĄZANIA TECHNOLOGICZNE
Ciągniki Valtra są wyposażone w szereg rozwiązań 
technologicznych, dzięki którym używanie osprzętu 
lotniskowego jest łatwe i precyzyjne. Rozwiązania 
fabryczne obejmują system Valtra Guide do kierowania 
ciągnikiem nawet przy słabej widoczności, Valtra U-pi-
lot do programowania sekwencji obsługi osprzętu oraz 
układ TwinTrac do jazdy tyłem. Dzięki pełnej kompaty-
bilności z systemem ISOBUS mocowanie osprzętu do 
utrzymania lotnisk jest niezwykle proste.

3. WYPOSAŻENIE MONTOWANE FABRYCZNIE
Wszystkie rozwiązania Unlimited są montowane 
fabrycznie. Doskonale pasują do maszyn naszych 
partnerów, które obejmują np. dodatkowe elemen-
ty hydrauliczne i gniazda zasilające, przednie płyty 
montażowe do pługów śnieżnych czy przyłącza do 
zamiatarek i dmuchaw. Zarówno elementy sterujące, 
jak i system ISOBUS zapewniający dodatkową obsłu-
gę funkcji z przodu i z tyłu pojazdu są zintegrowane 
z podłokietnikiem Valtra SmartTouch. Automatyczny 

układ centralnego smarowania ułatwia codzienna 
obsługę oraz serwisowanie, a dzięki specjalnemu 
ogumieniu ciągnik jest w pełni przygotowany do 
pracy na terenie lotniska.

4. JEDEN CIĄGNIK DO WIELU ZADAŃ
Ciągnik z odpowiednimi maszynami towarzyszącymi 
może wykonać każde zadanie na lotnisku związa-
ne z zamiataniem, zdmuchiwaniem, odśnieżaniem, 
koszeniem trawy, szczotkowaniem lamp, rozpylaniem 
płynu do odladzania, wyciąganiem bagaży, przewo-
zem ładunków czy czyszczeniem postoju taksówek. 
Razem z naszą siecią partnerów możemy zagwaranto-
wać, że pojazd jest wielofunkcyjny i najwyższej klasy.

5. DOSKONAŁA WIDOCZNOŚĆ
Standardowo ciągniki Valtra zapewniają doskona-
łą widoczność we wszystkich kierunkach. Opcje 

Unlimited obejmują oparty na sztucznej inteligencji 
(AI) system VIEW z automatycznym wykrywaniem 
zagrożeń. Pozostałe możliwości to zoptymalizowane 
lusterka wsteczne, podgrzewane wycieraczki i pod-
grzewane szyby boczne.

6. WIĘKSZY KOMFORT
Kabiny Valtra są wygodne i ergonomiczne. 
Pneumatyczne zawieszenie przedniej osi ARES 
gwarantuje płynną jazdę w każdych warunkach 
pogodowych. Opcje dostępne w Unlimited, które 
zwiększają Twój komfort, obejmują również skórzaną 
kierownicę, wysokiej jakości wnętrze oraz fotel 
kierowcy Evolution ze skóry i Alcantary.

To jeszcze nie wszystko.
Wybierz funkcje, których potrzebujesz. 
Zrezygnuj z tych, z których nie będziesz 

korzystac. Skontaktuj się z nami - stwórzmy 
razem idealną, uniwersalną maszynę. 

UTRZYMANIE LOTNISK
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DOSTAWA CZĘŚCI I FACHOWA WIEDZA
Nasza rozbudowana sieć partnerów gwarantuje dosta-
wę najlepszych możliwych podzespołów. Mechanicy 
fi rmy Valtra to wykwalifi kowani specjaliści wspierani 
umiejętnościami i fachową wiedzą całych zakładów. 
Wszystko to sprawia, że Twój ciągnik Unlimited i jego 
wyposażenie cechują się najwyższymi standardami 
jakości i bezpieczeństwa.

GWARANCJA
Twój skrojony na miarę ciągnik został wyprodukowany 
przez studio Valtra Unlimited i jest objęty naszą gwaran-
cją. Firma Valtra dostarcza również wszystkie potrzebne 
części serwisowe i zamienne. 

SERWIS I WSPARCIE
W Unlimited znamy Twój ciągnik od opon aż po dach 
i możemy zapewnić odpowiedni serwis i wsparcie.

AGCO FINANCE
Jako solidny i doświadczony dostawca rozwiązań fi nan-
sowych dla rolnictwa, oferujemy elastyczne i dopaso-
wane indywidualnie możliwości fi nansowania. Reagu-
jemy na specjalne potrzeby i przedstawiamy niezwykle 
elastyczne opcje fi nansowania dostosowane do Twoich 
potrzeb.

WYBIERZ 
CIĄGNIK VALTRA,
WYBIERZ 
SPOKÓJ DUCHA
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JEDEN UNIWERSALNY POJAZD DO WIELU ZADAŃ
Ciągniki Valtra Unlimited to idealne, uniwersalne maszyny do utrzy-
mania terenu lotnisk. Jeden pojazd może służyć zarówno do odśnie-
żania i odladzania, jak i koszenia trawy czy przewozu ładunków.

ZMIENNE WYMAGANIA DOTYCZĄCE UTRZYMANIA LOTNISK
Szczególne potrzeby w zakresie utrzymania lotnisk wymagają zasto-
sowania konkretnego pojazdu. Duże obszary robocze i długie prze-
jazdy wymagają bezpieczeństwa, dużego zapasu paliwa, precyzji 
oraz komfortu pracy. Wszystko to zapewnia ciągnik Valtra Unlimited.  

ZINTEGROWANE TECHNOLOGIE USPRAWNIAJĄ PRACĘ
Dzięki zintegrowanym rozwiązaniom technologicznym, takim jak 
podłokietnik Valtra SmartTouch, Valtra Guide i Unlimited VIEW 
ciągnik Valtra jest idealnym rozwiązaniem dla lotnisk w zakresie 
użyteczności i wydajności.

ZNAMY NASZE CIĄGNIKI
Pochodzimy z Finlandii. Nasze niekończące się zimy i nieprzewidy-
walne lata to dla nas idealne środowisko, w którym możemy stać 
się ekspertami w projektowaniu maszyn przystosowanych do pracy 
w każdym miejscu i o każdej porze roku. 

PO CO WYBIERAĆ 
CIĄGNIK DO 
UTRZYMANIA 
LOTNISKA? 
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www.valtra.pl/unlimited

Są dwie rzeczy, które są odpowiednio dopasowane 
wtedy, gdy są szyte na miarę – garnitury i ciągniki. 
Twoja praca ma zmienny charakter? A może chcesz 
wyróżniać się w tłumie? Zawsze istnieje powód, aby 
skorzystać z Valtra Unlimited. Kiedy trzeba stworzyć 
idealny pojazd wielofunkcyjny, ograniczenia nie istnieją.

WIĘCEJ O VALTRA 
UNLIMITED

UTRZYMANIE LOTNISK



Ciągniki widoczne na ilustracjach mogą być wyposażone w specjalne elementy 
dodatkowe. Zastrzegamy sobie prawo do zmian – wszelkie prawa zastrzeżone.

jest światową marką
koncernu AGCO.
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